
O B J E D N Á V K A

Číslo související Smlouvy: 16PU-004907/24 
s názvem 20031 - Výkon stavebního dozoru a koordinátora BQZP 

pro malé stavby v MSK — 2022, II. etapa

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Správa Ostrava, Mojmírovou 5, 709 81 Ostrava — Mariánské Hóry 
Bankovní spojení:
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Konzultant:
Obchodní jméno: 
Adresa:
IČO:
DIČ:

PRAGOPROJEKT, a.s.
K Ryšánce 1668/16, 147 00 Praha 4
45272387
CZ45272387

Tato dílčí objednávka je uzavírána na základe Smlouvy uzavřené mezi objednatelem a 
konzultantem dne 14.2.2024, číslo smlouvy 16PU-004907/24 (dálejen „Sm louvala zavazuje 
obě smluvní strany ke splnění Smlouvou a touto objednávkou stanovených závazků.

Místo poskytnutí plnění: Moravskoslezský kraj

Kontaktní osoba O b j e d n a t e l e n i o b :  
mob:

Fakturuje: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Mojmírovou 5, 709 81 Ostrava — Mariánské Hory

Obchodní a platební podmínky: Upravuje Smlouva.

Objednáváme u Vás: D 48, D 56 -  řešení nasávací oblasti — výkon TDI

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění poskytněte ve lhůtě do finálního dokončení stavby 
D 54, D 56 -  řešení nasávací oblasti, 16PU-004822/24

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 182 600,- / 220 946,~

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO OBJEDNÁVKY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANĚ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA O 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Na základe plné moci

Digitálně podepsal
........

Datum: 2024 .03.07 
08 :02 :4 6 -ř01 '00 '

Digitálně podepsal ......

Datum: 2024.03.06 
14:22:12 + 01’00’



P R A C O P R O J E K T ,  a . & PRAGOPROJEKT 
—----- —i— : \ m

PLNÁ MOC

PRAGOmOJEKT, a ’š>
se sídijerp.Praha %  K RyŠánce* 1668/1$,. PSČ 14;7 '54,
Zapsaná v obchodnímrejstříku védenein Městským soudem v Praze, oddd B, vložka .1434t-ICCfe 452:
12'm '
zastoupená ................................................................................... 
(dále jen ..zniociíitěr), tímto

zrno c n u j c

zaměstnankyni spolecnosti PRACriOPROJBKT, a.s., 

........................
bytemSuchý vřsek 2133a; Pralia 5 — 158 00, číško OP: ..................: 

ipdáíe jen .?z:inocjiěnkýrie‘‘j,

,áby za zmoénitete:

- v rámek zadávacího řízení podle,zákona č. 134/2016 oi zadávání, veřejných zakázek, ve 
zrtení pozdějších; předpisů, elektronicky podepisovala doklady o jeho kvalifikaci

- elektronicky podepisovala smlouvy uzavřené ve smyslu zákona % 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění ̂ pozdějších předpisů,, včetně dodatků ik takovým smlouvám,,

- elektronicky podepisovala plné moci1 udělené zmocniteli' na základě .smluv uzavřených1 
zmocni tel cm,

- v  rozsahu, Vě kterémbyl, zmocnitel zmocněn společníky společnosti'k právnímu jednání Za:
společnosti ý  rámci podání společné'' nabídky,, za zmoenítele elektronicky podeptšbvala 
doklady, syýpmkou dokladů, kterými společníci: prokazují .-svojí kvalifikací a: ktqré 
ppdepísuje každý ze společníku samostatně, ,a předkládala ■ tyto dokíadyi za všechny, 
společníky Zadavateli!,' ,

- v'rozsahu, ve kterém byl izmocnitel zmocněn společníky společností k právnímu jednání za' 
společnosti ,yi rámci podaní spóleěne nabídky, za zmpciiiteíe (elektronicky' pjpjáepišóyalai 
smlouvy uzavřené ve/smýslukákbna č, <134/2016 Sb., o Zadávaní1'veřejných‘zakázek, Vesnění 
pozdějších'předpisů, Včetně dodatků k: takovým smlauváini

- elektrbnícky-podepispvála dodatky ke:šmlouvám ó společnostij
- v;případě změny správce společnosti vyplývající z. dodatku ike smlouvě o společnosti’ 

elektronicky .podepsala plnquí moc, kterou zmocnitel uděluje' správci spdlěcnosti! vrozsáhu 
smlouvy o sdružení,

- elektronicky podávalá návrhy-na přezkoumání ůkonii' zadavatele, podáýaía námitky přptí- 
postupu zadavatele, vzdávala Se práva podat návrh na přezkoumání úkonu Zadavatele a práva 
podat námitky,

- zastupovala zmoenítele při elektronické komunikaci íse zadáyatelětn podle! 
zákoná' % 134/2016 Sb.,,o zadávání veřejných zakázek^ ve znění.pozdějších .předpisů

11 Sídlo: K Ryšánce 1668/1 6 , 5 4  Praha 4 
!1 léll! *4201226 Ú66 1.1:Í•, fax; +420226 p66i 119 

i 'www.pragoprojétó.cZj jtf: 4kifr54‘

I&Í45272387, DIČ: CZ45272387> č,ú.;S90404h/010!Q KB Rraha 
Zapsán v obchodním rejstříku, Městského soudu v'Praze, 

i ' ;oddíl B, vložka 1434

' IŠO 9001 
1SO 14001 

i 'JSO450Q1



PRAGOPROJEKT, a. s. PBAGORROJEKT

elektronicky  ̂podepisovala siillouvy, jejichž předmětem je plném yyřótííiích zakázek* které 
nepodléhají režimu veřejnýblTZakázekj Jedná se zej méďa o kooperační smlouvy, i&míouvy na 
subdodávky nebo, objednávky a to. bez ohledu na to, zda zmocnhcl je účastníkem smlúyniho 
vztahu jako objednatel nebo'dodavatel,

Tato plná', moc se novztáhujema, elektronický' podpis režijníchiíjňiluv,. které zahrnují zejména* nikoli 
však výlučně smlouvy nájeinrií, kupnivodběratelské a další smlouvy jiného, než výrbhního. charakteru.

Umocnění zániká dbsážei-úm účelu, pro; který bylo uděleno či jeho odvoláním.

V Praze dne 15̂ 3.2021 Za zmocurtele:

PRAGOPROJHKT, a,s.

IPlnou ríioci přijímám!
V Praze dne 15.3 . 2021

• J  W • V>«'ř •  •  5 t > • 4 i  • <•••'

zmocněnec



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým Číslem 136868545-8916-210322134749, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje 
obsahem Vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil:
Pracoviště: Notář
Ve Dvoře Králové nad Labem dne 22.03.2021


